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Utskottet.

Nr 50.

Ankom till riksdagens kansli den 19 maj 1921 kl. 1 e. m.

Utlåtande, i anledning av militieombudsmannens framställ
ning angående förhöjning av anslaget till bestri
dande av expenser vid militieombudsmannens ex
pedition, vikariatsersättning m. in.

I sin till innevarande års riksdag avgivna ämbetsberättelse (sid. 
222—224) har riksdagens militieombudsman under ovan angivna 
rubrik hemställt, att riksdagen måtte dels bevilja från och med 1921 
ett årligt anslag av 9,800 kronor att emot behörig redovisning an
vändas till bestridande av expenser för militieombudsmannens ex
pedition, vikariatsersättning m. m., dels ock medgiva militieombuds- 
m urm en att av 1921 års förslagsanslag till avlöningar, resekostnader 
och expenser för militieombudsmannen och hans expedition använda, 
utöver förut anvisade belopp, ytterligare 1,000 kronor för fylkiad av 
det för samma år anvisade anslag till bestridande av expenser för 
militieombudsmannens expedition, vikariatsersättning m. m.

Enligt bankoutskottet tillhandakomna protokollsutdrag hava 
riksdagens kamrar hänvisat militieombudsmannens ifrågavarande 
framställning till utskottet.

Beträffande de skäl, som av militieombudsmannen anförts till 
stöd för framställningen, tillåter sig utskottet att hänvisa till be
rättelsen.

I sin förevarande framställning har militieombudsmannen före
slagit en höjning av det årliga anslaget till bestridande av expenser
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vid militieombudsmannens expedition, vikariatsersättning m. m. från 
5,700 kronor till 9,800 kronor. Såsom skål för detta förslag har 
huvudsakligen anförts, att anslaget visat sig otillräckligt för bestri
dande av avlöningar åt amanuenser vid expeditionen och ersättning- 
åt tillfälligt anlitade sakkunniga biträden. Vad militieombudsmannen 
i detta avseende anfört anser utskottet innefatta giltiga skäl för den 
föreslagna höjningen.

Militieombudsmannen bär vidare begärt ett anslag å 1,000 kro
nor för fyllnad av 1921 års expensanslag. Beloppet erfordras för 
gäldande av ännu ogulden ersättning till av militieombudsmannen 
under år 1920 i vissa fall anlitat sakkunnigt biträde. Militieombuds
mannens framställning har ej heller i detta avseende givit utskottet 
anledning till erinran.

Utskottet hemställer alltså
att militieombudsmannens förevarande fram

ställning må av riksdagen bifallas.
Stockholm den 19 maj 1921.

På bankoutskottets vägnar:

EMIL KRISTENSSON.

Närvarande: Se utlåtande nr 49.


